



VEJLE MIDTPUNKT ApS

Jyllandsgade 8
7100 Vejle
CVR-nr. 21490881

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.02.2021

Tomas Kjær Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VEJLE MIDTPUNKT ApS

Jyllandsgade 8

7100 Vejle

CVR-nr.: 21490881

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bo Svenningsen, direktør

Tomas Kjær Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på 18.027 t.kr. mod 13.143 t.kr. for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på 67.439 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Selskabets investeringsejendomme er vurderet ud fra et forrentningskrav på 5 %, hvilket ledelsen har vurderet er det korrekte niveau ud fra en samlet vurdering af ejendommenes beliggenhed, stand og anvendelse. Det vil dog altid være en konkret vurdering, og vurderingen er derfor behæftet med usikkerhed. Det er ledelsens vurdering, at de indregnede værdier er korrekte og retvisende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.175.266	5.559.627
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	161.629
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(28.129)	(59.411)
Andre finansielle omkostninger		(972.164)	(1.037.187)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		3.174.973	4.624.658
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		19.936.283	12.225.826
Resultat før skat		23.111.256	16.850.484
Skat af årets resultat	1	(5.084.476)	(3.707.107)
Årets resultat		18.026.780	13.143.377
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		22.000.000	0
Overført resultat		(3.973.220)	13.143.377
Resultatdisponering		18.026.780	13.143.377

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		167.754.892	147.443.609
Materielle aktiver	2	167.754.892	147.443.609
Anlægsaktiver		167.754.892	147.443.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.275.472
Tilgodehavender		0	2.275.472
Omsætningsaktiver		0	2.275.472
Aktiver		167.754.892	149.719.081

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		45.313.657	49.286.877
Forslag til udbytte for regnskabsåret		22.000.000	0
Egenkapital		67.438.657	49.411.877
Udskudt skat		20.247.539	15.612.629
Hensatte forpligtelser		20.247.539	15.612.629
Gæld til realkreditinstitutter		70.722.906	74.014.946
Langfristede gældsforpligtelser	3	70.722.906	74.014.946
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	3.308.433	3.316.400
Bankgæld		2.471.970	1.217.632
Deposita		2.454.244	2.531.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	445.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		407.599	2.759.411
Skyldige sambeskatningsbidrag		449.566	407.599
Anden gæld		143.016	1.988
Periodeafgrænsningsposter		75.962	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.345.790	10.679.629
Gældsforpligtelser		80.068.696	84.694.575
Passiver		167.754.892	149.719.081
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	49.286.877	0	49.411.877
Årets resultat	0	(3.973.220)	22.000.000	18.026.780
Egenkapital ultimo	125.000	45.313.657	22.000.000	67.438.657

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	449.566	407.599
Ændring af udskudt skat	4.634.910	3.299.508
	5.084.476	3.707.107

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	86.413.917
Tilgange	375.000
Kostpris ultimo	86.788.917
Dagsværdireguleringer primo	61.029.692
Årets dagsværdireguleringer	19.936.283
Dagsværdireguleringer ultimo	80.965.975
Regnskabsmæssig værdi ultimo	167.754.892

Selskabet anvender, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis den afkastbaserede model til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendomme.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet normaliseret driftsresultat på t.DKK 8.388 og et afkastkrav på 5 %. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter. Fastsættelse af afkastkrav vil dog altid være en konkret vurdering, og vurderingen er derfor behæftet med usikkerhed.

Ejendommene er beliggende i Vejle og består af 68 lejemål fordelt på 46 boligenheder og 22 erhvervslejemål. Ejendommenes samlede areal udgør 7.629 kvm., fordelt på 4.373 kvm. bolig og 3.256 kvm. erhverv.

De budgetterede lejeindtægter udgør t.DKK 9.176. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.308.433	3.316.400	70.722.906	56.983.680
	3.308.433	3.316.400	70.722.906	56.983.680

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bo-To Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 167.755 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld for selskabet og tilknyttede selskaber, er deponeret ejerpantebreve på i alt nom. 139.000 t.kr. i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 167.755 t.kr.
